关于开展中广核电子商务平台数字证书

国密算法升级工作的通知

各供应商：

根据国家对于信息系统国密改造的要求，同时为营造更

安全、可靠的电子招投标环境，中广核电子商务平台已开始

使用国产密码算法数字证书。原 RSA 算法数字证书将于 2022

年 4 月 30 日起停止使用。对此，我中心将于 2021 年 11 月

15 日至 2022 年 4 月 30 日期间，开展数字证书国密算法升级

工作。

为确保各供应商投标业务的正常开展，请尽快办理数字

证书算法升级业务，具体办理方式详见附件一。如有疑问，

请致电 400-112-3838 咨询。

注意：若您持有的证书介质编号为 3888 开头，则该证

书已属国密算法证书，无需再次办理升级业务（编号位置详

见下图）。

特此通知！

中国广核集团有限公司招标（管理）中心

2021 年 11 月 12 日

附件一：《中广核电子商务平台数字证书升级办理指南》

	关于开展中广核电子商务平台数字证书国密算法升级工作的通知